VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số: 1398/VPCP-QHQT
V/v các Hiệp định vay tín dụng ưu đãi của CP Nhật Bản TK 2007.
	Hà Nội, ngày 04 tháng 03 năm 2008

	Kính gửi:
	- Bộ Tài chính;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Giao thông vận tải;
- Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh;
- Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế;
- Tập đoàn Điện lực Việt Nam.

Xét báo cáo của Bộ Tài chính (công văn số 1433/BTC-TCĐN ngày 31 tháng 01 năm 2008) về việc kết quả đàm phán các Hiệp định vay tín dụng ưu đãi của Chính phủ Nhật Bản tài khóa 2007, Phó Thủ tướng Nguyễn Sinh Hùng có ý kiến như sau:
- Đồng ý Bộ Tài chính ký các Hiệp định vay tín dụng ưu đãi của Chính phủ Nhật Bản tài khóa 2007 như đã trình tại công văn nói trên.
- Giao Bộ Giao thông vận tải, Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh, Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế, Tập đoàn Điện lực Việt Nam thực hiện các cam kết với phía Nhật Bản trong quá trình triển khai dự án, đặc biệt lưu ý vấn đề giải ngân đúng tiến độ.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTCP, PTT Nguyễn Sinh Hùng;
- Các Bộ: NG, TP;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý, Vụ KTTH, TH, Website CP;
- Lưu: VT, QHQT (2). 20
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Văn Trọng Lý